

ДОГОВІР № 1
купівлі-продажу

с. Сагунівка

« 16 » квітня 2024 р.

Виконавчий комітет Сагунівської сільської ради в особі сільського голови Бодяненко Ірини Іванівни, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (далі Покупець), з однієї сторони, і ФОП Даценко Валентина Іванівна, в особі Даценко Валентини Іванівни, що діє на підставі Свідоцтва про реєстрацію (далі Продавець), з іншої сторони, разом Сторони, уклали цей договір про таке (далі – Договір):

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Покупець приймає та оплачує **промислові товари, товари господарського призначення (продукція для чищення; готові текстильні вироби; туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки; аксесуари для одягу; кухонне приладдя, товари для дому та господарства; частини та приладдя до верстатів; мастильні засоби, офісне устаткування та приладдя; вироби з дроту; поліетиленові мішки)**, згідно специфікації до договору (додаток 1). Коди за ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» (CPV):

- 39830000-9 - Продукція для чищення (засіб для миття посуду «Fairy», засіб для чищення «Sarma», засіб для чищення сантехніки «Сарма Антиіржа», засіб чистильний універсальний для ван і раковин «Сарма»);
- 39520000-3 - Готові текстильні вироби (серветки віскозні);
- 33760000-5 - Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки (паперові рушники);
- 18420000-9 - Аксесуари для одягу (рукавички гумові);
- 42670000-3 - Частини та приладдя до верстатів (ланцюг до електропилки);
- 09210000-4 - Мастильні засоби (мастило до електропилки);
- 39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та господарства (губки кухонні, шкребок кухонний, чайник, дошка обробна);
- 30190000-7 - Офісне устаткування та приладдя різне (папір для друку);
- 44310000-6 - Вироби з дроту (електроди зварювальні);
- 19640000-4 - Поліетиленові мішки та пакети для сміття (пакети для сміття).

1.2. Продавець зобов'язується у 2024 році поставити на склад Покупця – товари згідно специфікації до договору.

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

II. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ

Продавець повинен надати Покупцю товари, якість яких відповідає умовам:

- паспорт та сертифікати якості обладнання;

III. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього договору становить **2540,00** грн. (дві тисячі п'ятсот сорок грн. 00 коп.), без ПДВ.

3.2. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін залежно від реального фінансування видатків і пов'язаного з цим зменшення обсягів закупівлі, що регулюється укладанням відповідної додаткової угоди до Договору щодо узгодженого зменшення Сторонами ціни Договору.

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Покупцем товарів після отримання та пред'явлення Продавцем відповідної накладної на протязі трьох банківських днів.

4.2. Розрахунок за поставлені товари здійснюється на підставі п.1 ст. 49 Бюджетного кодексу України за фактом поставки товарів згідно накладних.

4.3. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунки за поставлені товари здійснюються протягом семи банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання прийнятих на себе зобов'язань по Договору.

V. ПОСТАВКА ТОВАРІВ

5.1. Строки поставки товарів - товари повинні бути поставлені Замовнику після підписання Договору, на протязі 3 робочих днів.

5.2. Датою поставки товару є дата, коли товар був переданий у власність Покупця в місці поставки, що підтверджується відповідними документами (накладними).

5.4. Місце поставки товарів – **Україна, Черкаська область, Черкаський район, с. Боровиця, вул. Алея миру, 9**.

VI. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари згідно п.4.3 цього Договору;

6.1.2. Приймати поставлені товари згідно з накладною.

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Продавцем, повідомивши його у місячний термін;

6.2.2. Контролювати поставку товарів;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору, залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути накладну про закупівлю товарів Продавцю без здійснення оплати в разі неналежного його оформлення.

6.3. Продавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.4. Продавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Покупця;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Покупцем Продавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це у місячний строк Покупця.

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти Продавець сплачує Покупцю пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, яка діяла під час такого неналежного виконання, від суми Договору за кожен день прострочення виконання своїх зобов'язань.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1.Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, війна тощо).

8.2.Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3.Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються органами, уповноваженими видавати такі документи.

8.4.У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна зі Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX.ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1.У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2.У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X.СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1.Цей Договір набирає чинності з дня його підписання і діє до 31 грудня 2024 року або до повного виконання зобов'язань.

10.2.Цей договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI.ІНШІ УМОВИ

11.1.У випадках не передбачених Договором, Сторони керуються чинним цивільним законодавством.

11.2.Усі домовленості Сторін, що будь яким чином породжують нові взаємні зобов'язання сторін, а також змінюють або припиняють зобов'язання Сторін з Договору .

11.3 Продавець не є платником ПДВ.

XII.ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

Невід'ємною частиною цього Договору є специфікація та накладна до цього Договору.

XIII.МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Постачальник

ФОП Даценко В.І
ЄДРПОУ 2562002343
20924 Черкаська обл. Чигиринський р-н
с. Тіньки вул. Грушевського,27
р/р UA973003350000000002600322309
Райффайзен банк Аваль м. Черкаси

Покупець

Виконавчий комітет Сагунівської
сільської ради
ЄДРПОУ 04408815
19644 Черкаська обл. Черкаський р-н
с.Сагунівка вул. Лесі Українки , 77/4,
тел. (0472)34-22-31
р/р UA888201720344250002000107141
Держказначейська служба України,
м. Київ



Валентина ДАЦЕНКО



Григорина БОДЯНЕНКО

Специфікація

№ п/п	Найменування товару	Код згідно ДК 021:2015	Од. вим.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	засіб для миття посуду «Fairy»	39832000-3	Шт.	5	58,60	293,00
2	засіб для чищення «Sarma»	39831240-0	Шт.	1	56,00	56,00
3	засіб чистильний для сантехніки «Сарма Антиіржа»	39831240-0	Шт.	1	98,00	98,00
4	засіб чистильний універсальний для ван і раковин «Сарма»	39831240-0	Шт.	2	80,00	160,00
Всього за 39830000-9 – Продукція для чищення:						607,00
5	серветки віскозні для прибирання	39525100-9	Уп.	2	43,50	87,00
Всього за 39520000-3 - Готові текстильні вироби:						87,00
6	Рушник паперовий «Обухівський»	33763000-6	шт	1	33,00	33,00
Всього за 33760000-5 - Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки :						33,00
7	Рукавички гумові	18424000-7	Шт.	2	15,00	30,00
8	Рукавички гумові	18424000-7	Шт.	2	20,00	40,00
9	Рукавички гумові	18424000-7	шт	1	19,00	19,00
Всього за 18420000-9 - Аксесуари для одягу:						89,00
10	Губки кухонні	39224320-7	Уп.	4	23,75	95,00
11	Шкребок кухонний	39221000-7	шт	4	14,00	56,00
12	Чайник	39221100-8	Шт.	1	350,00	350,00
13	Дошка обробна	39221000-7	шт	3	40,00	120,00
Всього за 39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства:						621,00
14	Ланцюг до електропилки	42675100-9	шт	1	300,00	300,00
Всього за 42670000-3 - Частини та приладдя до верстатів :						300,00
15	Мастило до електропилки	09211000-1	шт	1	95,00	95,00
Всього за 09210000-4 - Масильні засоби:						95,00
16	Папір для копіювальних апаратів «TecnisCopier» А-4	30197630-1	шт	1	270,00	270,00
Всього за 30190000-7 - Офісне устаткування та приладдя різне:						270,00
17	Електроди зварювальні	44315200-3	Уп	1	180,00	180,00
Всього за 44310000-6 - Вироби з дроту:						180,00
18	пакети для сміття 35 л	19640000-4	Уп.	4	32,00	128,00

19	пакети для сміття 60 л	19640000-4	Уп.	1	64,00	64,00
20	пакети для сміття 120 л	19640000-4	Уп.	2	33,00	66,00
Всього за 19640000-4 - Поліетиленові мішки та пакети для сміття:						258,00
РАЗОМ по договору :						2540,00



В.І. Даценко



Виконавчий комітет Сагунівської
сільської ради

Г.І. Бодяненко